
Uchwała Nr XIV/114/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 roku

w sprawie:  pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Gostyniu.
                  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142 z 2002 r. poz1591 ) oraz art. 111 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 26
listopada 1998r 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155, poz. 1014 ze zmianami ) Rada Miejska w Gostyniu
uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się przyznać w 2003 r pomoc finansową  na rzecz Starostwa Powiatowego w
Gostyniu w kwocie 25.000,- (słownie: dwadzieściapięćtysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac związanych z zadaniem „Budowa chodnika wraz z
odwodnieniem przy drodze powiatowej w miejscowości Ziółkowo (gm., powiat Gostyń ).

§ 2

Rada Miejska upoważnia Burmistrza Gostynia do zawarcia stosownego porozumienia
pomiędzy gminą Gostyń a Starostwem Powiatowym w Gostyniu w sprawie przekazania przez
gminę Gostyń pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/114 / 03

z dnia  3 października  2003 roku

w sprawie: pomocy finansowej na rzecz Starostwa Powiatowego w Gostyniu

Na mocy postanowień art. 111 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych z budżetu
jednostek  samorządu  terytorialnego  może  być  udzielana  pomoc  finansowa  innym
jednostkom samorządu terytorialnego.

Gmina  Gostyń,  zwróciła  się  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  Gostyńskiego  w
Gostyniu pismem Nr TI – 7020/4/03 z dnia 25.08.2003r z prośbą o realizację w bieżącym
roku budowy chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej w miejscowości
Ziółkowo. W powyższym piśmie gmina deklarowała pomoc finansową na wykonanie tego
zadania w wysokości 25.000,- złotych.
Inwestorem zadania będzie Starostwo Powiatowe. 
Ze  strony  Starostwa  Powiatowego  oczekuje  się  współfinansowania  zadania
proporcjonalnie, co do wartości zadania na rok bieżący. 

Po podjęciu uchwały o pomocy finansowej na rzecz Starostwa Powiatowego zostanie
zawarte porozumienie pomiędzy gminą Gostyń a Starostwem Powiatowym w Gostyniu. 

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


